GABINETE DO

PREFEITO

Estado de São Paulo

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PROPOSTA DE ALTERAÇÃO

DA LOA, LDO E PPA EXERCICIO 2017.

  Aos vinte e oito dias do mês de Agosto de 2017, reuniu-se na Câmara Municipal para a

Audiência Pública para apresentação de alteração da LOA, LDO e PPA deste município exercício

2017. Aberta a reunião pelo Sr. José Roberto da Silva, na qualidade de Secretário de Finanças, ao

qual apresentou relatório das alterações a serem feitas conforme documentos anexos, estando

presentes o Sr. Adilson Rios da Silva RG nº 26.679.410, Sr. Charlie Makoski, RG nº 46.624.779-5, Sr.

Rodolfo Kenji Espirito Santo RG nº 48.194.200-2. Relatório este que foi discutido e aprovado. Nada

mais a ser tratado, deu-se por encerrada a Audiência Pública, sendo esta Ata assinada por mim, José

Roberto da Silva, Secretário de Finanças.

São Miguel Arcanjo, 28 de Agosto de  2017

___________________________

José Roberto da Silva